
文書№2206-43004-01  

                  ２０２２年７月 

お得意先各位 

日榮新化株式会社 

 

ＮＥ－Ｔａｋ ラミネート用剥離紙 複数使用に関するご案内 

 

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

この度、昨今の原材料事情を鑑み、お客様への供給安定性の向上を目的に、下記製品に使

用する剥離紙について、複数材料を併用させて頂くこととなりましたので、謹んでご案内致

します。尚、複数使用に当たり、品質、性能への影響は御座いません。引続きご愛顧を賜り

ます様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１，変更内容及び変更理由  

下記対象製品に使用しております剥離紙について、不安定な原材料事情の中で供給安定性

を向上させるため、弊社内で十分な実績がある他メーカーの同等品を追加使用致します。基

材、粘着剤及び価格、規格については変更御座いません。 

 

２．変更対象製品 

 コード№    品名 

００２１２ ＰＰ４０－Ｌ－ＫＧ２ 

００２１３ ＰＰ２０－Ｌ－ＫＧ２ 

００２１４ ＰＰ６０－Ｌ－ＫＧ２ 

００２２５ ＰＥＴＮ２５－Ｌ－ＫＧ２ 

００２２６ ＰＥＴ５０－Ｌ８－ＫＧ２ 

００２２８ ＰＥＴ１００－Ｌ８－ＫＧ２ 

００２３０ ＰＥＴマット２５－Ｌ－ＫＧ２ 

００２５０ シリコンＰＥＴ２５－Ｌ－ＫＧ２ 

００２５４ ロイヤルマット透明－Ｌ－ＫＧ２ 

１５８２７ 耐候透明塩ビ５０－Ｌ－ＫＧ２ 

 

３，適用時期 

２０２２年７月より順次 

 

本件に関するお問い合わせ先 

大阪本社      TEL：０６－６７３２－０６５１ 

東京本社      TEL：０３－５２８９－７２８１ 

名古屋営業所    TEL：０５２－５０５－７１５７ 

福岡営業所     TEL：０９２－４０９－６０１５ 

 

お手数をおかけいたしますが、ご不明点は担当営業までお問合せください。 

                                    以上 


